linge, Sekere et Gevensleve cum proviforibus predicte ecclefie emptis et conparatis, debet re-

cipi unum talentum annue et perpetue penfionis conparatum a dicto Reymboldo pro quatuor-

In A B i pache. ^ 4 fui. B ^2 ecclefie predicte.
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ecim marcis puriargenti in eisdem bonis etdistribui inter plebanumet fuos cappellanos qua-

er in annis, ita videlicet, quod in quolibet anniverfario quinque folidi distribuantur, ficut con-

:riptum eft in milTali ecclefie et regiftro. Et nos Otto, Magnus et Erneftus fratres duces pre-

licti omnia premilTa et fingula reputantes racionabilia, proficua et utilia, ficut funt concepta

t confcripta, in quantum in nobis eft, ratificamus et approbamus et confenfum eisdem beni-

;num et benivolum adhibemus volentes ea a nobis et a noftris et dicte ecclefie fuccen"oribus in-

iolabiliter obfervari non obftante, fi ad dictam ecclefiam nos vel fuccefi^ores noftros contigerit

lulla de premin"is mencione habita rectorem feu rectores alios prefentare. In evidenciam et fir-

nitatem premifi^orum dedimus prefens fcriptum noftris figillis firmiter roboratum. Teftes hu-

us funt ftrennui viri Ludegherus dapifer, Harnidus de Marnholte, Wilhelmus de Tzampleve,

juntherus de Bertensleve junior, milites, Bertrammus de Veltem, Johannes de Weverlingeet

ohannes de Honloghe, famuli, et quam plures alii fidedigni. Datum et actum anno domini

n° ccc° xlj° in die beati Silveftri pape.

Et nos Dei gracia Albertus Halberftadenfis ecclefie epifcopus premifi^a una cum fratribus

loftris fuprafcriptis approbamus et nichilominus in Dei nomine auctoritate ordinaria confir-

namus. Actum et datum anno domini m° ccc° xliij" in craftino beati Galli.

In A I distribuii. A 5 approbalnus.

1^41 Dezember ^i. Die Herzöge Otto, Magnus und Ernft eignen obigem Altare vier Hufen

:u Twelken und nehmen feine Inhaber wie auch die Bebauerfeiner Güter in ihren befondern

Schutz. [47

Zweifaß gleichlautende Ausfertigungen (A und B) im Stadtarchive mit je drei Siegeln an grünen Seiden-

trängen. Rückvermerke: des xiv Jahrh. auf A und B Ifte funt littere {B littera) ...(AB Rafur) Magni

•t Ernefti ducum in Brunswich de concenfu donacionis quatuor {A in quatuor) manforum in Twelken,

(es XV(0 Jahrh. auf B up dat gud to Twelken.

NOS Dei gracia Otto, Magnus et Erneftus fratres duces in Bruneswich notum effe cupi-

mus univerfis, quod, cum Reymboldus rector ecclefie fancte Katherine in Bruneswich,

[ucndam nofter pedagogus, non inmemor beneficiorum fibi a patronis fuis, parentibus noftris,

npenforum intendat fundare et dotare in dicta ecclefia unum altare in remedium animarum fu-

trum patronorum et benefactorum cum noftra approbacione, auxilio et confenfu, unde nos fuis

uftis et piis defideriis conplendis et perficiendis volentes effe fuffragium et juvamen dedimus

n Dei nomine et damus in hiis fcriptis liberaliter et pie miferacionis intuitu quatuor manfos

;n campis ville Tvelken fitos a Reynero et Johanne fratribus, villanis ibidem, emptos ad dicti

. /n ß 25 Brunswich. B 29 et] ac.
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altaris dotacionem in remedium animarum noftrorum parentum et noftrarum ab omni jure ad-

vocacie, comicie et qualibet fervitute, angariis et perangariis liberos et folutos. Volumus eci-

am alia bona ad dotacionem dicti altaris ab ipfo vel a fuis teftamentariis emenda et conparan-

da, in quantum nobis fubfunt et ad noftrum pertinent dominium, eciam a qualibet fervitute elTe

exempta, libera et foluta recipiendo Conradum de Geysmaria, fratruelem dicti Reymboldi, ad

officiandum dictum altare fuo tempore inftituendum vel alium quemcunque ad idem fubftituen-

dum et fuccelTores eorum ac cultores bonorum ad dictum altare fpectantium in noftram protec-

tionem fpecialem, cuftodiam et tutelam propter hoc, ut anniverfarii noftrorum progenitorum

et noftri fuis temporibus de dictis bonis quater in anno, prout in aliis noftris litteris eft con-

fcriptum, peragi a dicto Conrado fuisque fuccelToribus fideliter procurentur. in evidenciam

premidorum dedimus dicto Conrado fuisque fuccefforibus prefens fcriptum noftrorum figillo-

rum munimine firmiter conmunitum. Teftes hujus funt discreti viri Ludolphus de Holloghe,

prepofitus montis fancti Cyriaci extra muros Brunswich, magifter Bruno nofter prothonota-

rius, ftrennui viri Ludolphus dapifer, Harnidus de Marnholte, Wilhelmus deTzampleve, Gun-|

therus de Bertensleve junior, milites, Johannes de Weverlinghe et Johannes de Holloghe, fa-S

muli, et quam plures alii fidedigni. Datum et actum anno domini m° ccc° xl primo in die beati

Silveftri pape.

/n ß 1 5 Weverlingen. A 1 6 fehlt et actum.

1^42—i^^o. Hauszins/chulden der Söhne Dietrich Dörings des Großen an den Rat. [48

Aas dem er/ten Gedenkbuche Gemeiner Stadt. Vorher ein nach 1^4.8 gemachter Eintrag über Zahlungen

des Rates an den Münzmeißer Hans Hilmers.

ANNO Domini m° ccc° xlij° computatum eft per dominos confules, quod filii Thiderici Doi

ringh magni tenentur eis xviij marc. iij lot. minus de cenfu domus. Item tenentur de an